


берём на дачу

СОСИСКИ
СОЧИНКИ 
ПО-БАВАРСКИ 
СТАРОДВОРЬЕ 
400 Г

15990

−36%

24998

МАСЛО
ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ЗЛАТО, 1 Л 

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
СУЛТАН 
400 Г 

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ, ФИЛЕЙСКАЯ 
КЛАССИЧЕСКАЯ 
ВЯЗАНКА, 450 Г

КУПАТЫ
ДЛЯ ЖАРКИ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ, БАРБЕКЮ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 570 Г

РИС
СРЕДНЕЗЁРНЫЙ  
ДЛЯ ПЛОВА 
НАЦИОНАЛЬ, 900 Г

10990
139,98

−21%

4990
79,98

−38%

17990
279,98

−36%

21990
249,98

−12%

СОСИСКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
540 Г   

16990
229,98

−26%

11990
139,98

−14%



берём на дачу

ЛАПША
ЯИЧНАЯ 
ГОВЯДИНА, КУРИЦА 
ПО-ДОМАШНЕМУ  
РОЛЛТОН, 85 Г

2490

−29%

3498

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ 
С ЛИМОННЫМ СОКОМ 
МАХЕЕВЪ, 800 Г 

ЛАПША СО ВКУСОМ 
ГОВЯДИНЫ И КАРРИ 
МОРЕПРОДУКТОВ, ОСТРОЙ 
ГОВЯДИНЫ, КУРИЦЫ С ГРИБАМИ 
NARUTO, 100 Г 

ЛАПША
С ГОВЯЖЬИМ 
С КУРИНЫМ БУЛЬОНОМ 
БИЗНЕС ЛАНЧ, 60 Г 

ЛЕЧО 
ПИКАНТА 
450 Г 

ПАШТЕТ
С ГУСИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ 
C МЯСОМ ПТИЦЫ, С ИНДЕЙКОЙ 
С ГОВЯЖЕЙ ПЕЧЕНЬЮ 
НАМЕ, 75 Г 

5490
74,98

−27%

16990
229,98

−26%

1890
24,98

−24%

10990
139,98

−21%

18990
249,98

−24%

ПЕЛЬМЕНИ
ЛЕГЕНДАРНЫЕ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН, 800 Г

19990
299,98

−33%



свежее и полезное

МАНГО
ЖЁЛТОЕ
КИТАЙ
1 КГ

АПЕЛЬСИНЫ
ЕГИПЕТ
1 КГ

ЯБЛОКИ
ФУШИ
КИТАЙ
1 КГ

РЕДИС
УЗБЕКИСТАН
1 КГ

ГРУША
АББАТ
АРГЕНТИНА
1 КГ

29990

14990 22990

11990 12990



свежее и полезное

МАНДАРИНЫ
НА ВЕТКЕ
КИТАЙ
1 КГ

СЕЛЬДЕРЕЙ
СТЕБЕЛЬ
ИЗРАИЛЬ
1 КГ

ТОМАТЫ
ЧЕРРИ, СПАЙКА 
АРМЕНИЯ
250 Г 

НАБОР
ОВОЩНОЕ
АССОРТИ
РОССИЯ, 1 ШТ.

МАНГО
ЖЁЛТОЕ
КИТАЙ
1 КГ

ТОМАТЫ
КОКТЕЙЛЬНЫЕ 
СЛИВОВИДНЫЕ
ЭКОКУЛЬТУРА  
РОССИЯ, 250 Г

САЛАТ
МАНГОЛЬД 
ГОРКУНОВ 
РОССИЯ, 75 Г 

13990

19990 14990

14990 1799013990



20%
ПРЕМИЯ



мясное и сытное

ЧЕБУПЕЛИ
СОЧНЫЕ, С МЯСОМ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
300 Г 

ГОТОВОЕ БЛЮДО
ПАЭЛЬЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНОЕ 
4 СЕЗОНА, 600 Г

ТЕСО
ДЛЯ ДОМАШНИХ 
КРУАССАНОВ  
ЕДИМ ДОМА, 360 Г

ФАРШ
КУРИНЫЙ, НАТУРАЛЬНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 500 Г

КОТЛЕТЫ
ВОЛЖСКИЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 400 Г

ЛОПАТКА
СВИНАЯ, БЕЗ КОСТИ 
ОХЛАЖДЁННАЯ
1 КГ

ХИНКАЛИ
КАВКАЗСКИЕ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН
800 Г

19990

−39%

32998

12990
199,98

−35%

20%
ПРЕМИЯ

44990
549,98

−18%

9990
149,98

−33%

19990
229,98

−13%

14990
169,98

−12%

37990
439,98

−14%



мясное и сытное

АССОРТИ КОЛБАСНОЕ
СЫРОКОПЧЁНОЕ 
МИЛАНО/ЧОРИЗО
НАРЕЗКА, ИНЕЙ, 100 Г

САРДЕЛЬКИ
КЛАССИЧЕСКИЕ 
ИЗ ГОВЯДИНЫ 
НОСТАЛЬГИЯ, 350 Г 

ГРУДКА
КУРИНАЯ, ФАНТАЗИЯ 
КОПЧЁНО-ВАРЁНАЯ 
ВЕРБИЦКИЕ, 1 КГ

КОЛБАСА 
ПОЛУКОПЧЁНАЯ 
СЕРВЕЛАТ, МЯСТОРИЯ 
ДЫМОВ, 330 Г

КОЛБАСА 
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
ЧОРИЗО, НАРЕЗКА 
ВЕЛЕС, 90 Г

КОЛБАСА
ВАРЁНАЯ, ДЕРЕВЕНСКАЯ 
СО ШПИКОМ 
ВЕРБИЦКИЕ, 400 Г 

КОЛБАСА
СЕРВЕЛАТ 
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
ЕВРОПЕЙСКИЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г 

9990

−41%

16998

14990
199,89

−25%

17990
199,98

−10%

КАРБОНАД
ТРАПЕЗНЫЙ
КАТЕГОРИЯ А 
ДЫМОВ, 300 Г  

27990
369,98

−24%

44990
599,80

−25%

16990
229,98

−26%

15990
229,98

−30%

12990
199,89

−35%



КРЕВЕТКИ
ВАРЁНО-МОРОЖЕНЫЕ
50/70, НЕОЧИЩЕННЫЕ 
КОРОЛЕВСКИЕ 
ПРИОРИТИ, 1 КГ

ГОРБУША
НЕРАЗДЕЛАННАЯ
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ
1 КГ 54990

−27%

74989

речное и морское

САЛАТ 
ИЗ МОРСКОЙ КАПУСТЫ 
ГРЕЧЕСКИЙ 
ДЕЛСИ, 200 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
МАТИАС XXL 
САНТА БРЕМОР, 260 Г

ХУМУС
ВЯЛЕНЫЕ ПОМИДОРЫ 
И ПРОВАНСКИЕ ТРАВЫ 
ПОЛЕЗНЫЕ ПРОДУКТЫ, 200 Г

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
СЛИВОЧНАЯ, С ЧЕСНОКОМ 
CREME LE MARE 
БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ, 150 1Г

МИДИИ
В МАСЛЕ 
ДЕЛСИ 
150 Г 

КОКТЕЙЛЬ
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
В МАСЛЕ, КЛАССИК 
РУССКОЕ МОРЕ 
180 Г 

КАЛЬМАР В МАЙОНЕЗЕ 
С ЧЕСНОКОМ, ПИКАНТНЫЙ 
КЛАССИЧЕСК. В МАЙОНЕЗНО - 
ГОРЧИЧНОЙ ЗАЛИВКЕ
ДЕЛСИ, 150 Г

11990
149,98

−20%

17990
229,98

−22%

14990
179,98

−17%

9990
139,98

−29%

6990
89,98

−22%

22990
329,98

−30%

12990
189,98

−32%

19990

−50%

39990



сытное и вкусное

МАКАРОНЫ
ПЕРЬЯ, ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ 
ПЕТУШИНЫЕ ГРЕБЕШКИ 
СПАГЕТТИ 
МАКFА, 400 Г

4990

−38%

7998

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
ЯДРИЦА 
НАЦИОНАЛЬ 
900 Г 

БАТОНЧИК
ЗЛАКОВЫЙ
КАРАМЕЛЬ, КЛУБНИКА 
MATTI KIDS 
24 Г  

ГРЕЧКА
С ГРИБАМИ, В СОЧНОМ 
СОУСЕ, ПО-СИБИРСКИ 
УВЕЛКА, 260 Г

ЗАВТРАК
МЕДВЕЖАТА 
СУПЕР ХРУПЕР 
ШОКОЛАДНЫЕ, 200 Г

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ 
ХРУТКА 
230 Г

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ 
АЛТАЙСКАЯ
PASSIM 
4*125 Г 

БУЛЬОН
КУРИНЫЙ, ГОВЯЖИЙ 
РОЛЛТОН 
90 Г

ПРИПРАВА
ШАШЛЫК НА УГЛЯХ 
ДЛЯ КРЫЛЫШЕК С КОПЧЁН. 
ПАПРИКОЙ, ДЛЯ СВИНИНЫ 
KOTANY, 30 Г

9990
129,98

−23%

5990
79,98

−25%

12990
169,98

−24%

4990
99,98

−50%

9990
149,98

−33%

5990
79,98

−25%

3490
49,98

−30%

9990
149,98

−33%



сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
ТУШЕНАЯ 
АБАКАНСКАЯ 
МАВР, 338 Г 9990

−41%

16998

СМЕСЬ
ДЛЯ ПЛОВА 
С КУРИЦЕЙ 
MAGGI НА ВТОРОЕ 
19 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ ВЫПЕЧКИ  
КЕКС АПЕЛЬСИНОВЫЙ 
С.ПУДОВЪ 
300 Г  

КЕТЧУП
ТОМАТНЫЙ 
CALVE
350 Г

МАСЛО 
ПОДСОЛНЕЧН.- 
ОЛИВКОВОЕ 
ДЕЗОДАРИРОВАННОЕ 
ALTERO, 0,81 Л 

КОРНИШОНЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
КУБАНОЧКА 
360 Г 

ЧИПСЫ
С ПАПРИКОЙ, КЛАССИЧЕСКИЕ 
С СОЛЬЮ, С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ 
NATURALS
100 Г

ГОРЧИЦА
РУССКАЯ 
МАХЕЕВЪ 
140 Г

АНАНАСЫ
КУСОЧКИ 
ISKA
565 Г

12990
169,98

−24%

15990
299,98

−47%

6990
99,98

−30%

16990
229,98

−26%

5990
79,98

−25%

11990
149,98

−20%

2990
39,98

−257%

6990
99,98

−30%



СЫР
РОССИЙСКИЙ 
КИПРИНО 
200 Г

СЫР 
РОССИЙСКИЙ 
МОЛОДОЙ 
ЭКОСЫР, 100 Г

СЫР
МААСДАМ 
ПРЕМЬЕР 
БЕЛАРУСЬ, 100 Г 

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ 
ШВЕЙЦАРСКИЙ 
СЛИВОЧНЫЙ 
HOCHLAND, 200 Г

СЫР
С ГОЛУБОЙ БЛАГОРОДНОЙ 
ПЛЕСЕНЬЮ 
MON BLU, 100 Г

СЫР
КЛАССИЧЕСКИЙ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
200 Г

СЫР
МААСДАМ 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
130 Г

СЫР
КАНЕСТРАТО 
УЖУРСКАЯ ИСКРА 
100 Г

СЫР
КЛАССИК 
СИРТАКИ 
200 Г

14990

−40%

24998

доброе и полезное

6990
79,99

−13%

11990
149,98

−20%

14990
189,98

−21%

14990
199,98

−25%

19990
249,98

−20%

19990
279,98

−29%

5490
64,99

−16%

7490
94,99

−21%



МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 72,5 % 
КРЕСТЬЯНСКОЕ 
КРАСМОЛ  
180 Г

11990

−20%

14998

КЕФИР
1 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
850 Г 

СМЕТАНА
15 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
180 Г

СМЕТАНА
20 % 
СЕМЁНИШНА  
300 Г

СЛИВКИ
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО
500 Г 

МОЛОКО
7,1 % 
ШАДРИНСКОЕ  
500 Г

доброе и полезное

РЯЖЕНКА
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
300 Г

РЯЖЕНКА
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
930 Г

МАСЛО
СЛИВОЧНОЕ, 82 %  
СЛИВОЧНОЕ УТРО  
КИПРИНО, 150 Г

7990
99,98

−20%

3490
49,98

−30%

9990
129,98

−23%

14990
189,98

−21%

9990
129,98

−23%

16990
217,78

−22%

5490
69,98

−22%

8990
99,98

−10%



доброе и полезное

ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
200 Г

МОРОЖЕНОЕ
ПЛОМБИР  
БРУСНИКА 
НАСТРОЕНИЕ 
СЛАВИЦА, 500 Г

СНЕЖОК
2,5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
300 Г

8990

−18%

10998

ЙОГУРТ 
ГУСТОЙ, 2 %, ГРЕЧЕСКИЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
235 Г

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ, 5 % 
ЗЕРНЁНЫЙ 
ПРОСТОКВАШИНО 
130 Г

КЕФИР
3,2 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 Г

МАСЛО С
ЛИВОЧНОЕ, 82,5 %
ТРАДИЦИОННОЕ 
ТРИ КОРОВЫ, 180 Г

МОЛОКО  
3,5 % 
СИБИРЖИНКА 
0,93 Л

МОРОЖЕНОЕ
В ШОКОЛАДНОЙ 
ГЛАЗУРИ, ЭСКИМО 
ПЛОМБИР НА СЛИВКАХ 
СЛАВИЦА, 80 Г

СМЕТАНА 
15 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
350 Г

5990
79,98

−25%

8990
119,98

−25%

15990
229,98

−30%

7490
89,98

−17%

5990
79,98

−25%

14990
197,97

−24%

6990
79,98

−13%

6990
99,78

−30%

3990
59,98

−33%

ТВОРОГ
5 %  
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
450 Г

13990
199,98

−30%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ, ТВОРОЖОК 
ПЕРСИК/АБРИКОС 
ГРУША/БАНАН 
МАЛИНА 
КЛУБНИКА/ЗЕМЛЯНИКА  
ПРОСТОКВАШИНО  
130 Г

3490

−30%

4998

ПИРОЖНОЕ 
КОКОС, ВИШНЯ
KINDER PINGUI
30 Г 

БИОЙОГУРТ ПИТЬЕВОЙ 
ВИШНЯ/СЕМЕНА ЧИА  
МАНГО/ЯБЛОКО 
ЧЕРНИКА/ЗЛАКИ/ЛЁН 
ПЕРСИК/ЯБЛОКО  
АКТИБИО, 260 Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВАННЫЙ  
СО ВКУСОМ КЛУБНИЧ. ВАРЕНЬЕ 
ВАНИЛИ, СГУЩЁНКА ВАРЁНАЯ 
КАРАМЕЛЬНАЯ ИРИСКА 
ПРОСТОКВАШИНО, 40 Г

ЙОГУРТ
КЛУБНИКА 
МАНГО/СЕМЕНА ЧИА 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ 
КИВИ/ФЕЙХОА 
EPICA, 130 Г

ПРОДУКТ 
ТВОРОЖНЫЙ  
ФРУКТОВЫЙ, ВИШНЯ 
КАРАТ, 100 Г

ДЕСЕРТ ТВОРОЖНЫЙ 
ГЛАЗИРОВАННЫЙ  
МОЛОЧНЫЙ КОКОС/МИНДАЛЬ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ  
НА ПЕЧЕНЬЕ, 1М, 50 Г

СЫРОК ГЛАЗИРОВАННЫЙ 
ТВОРОЖНЫЙ, С ВАНИЛЬЮ 
С МОЛОКОМ СГУЩЁН. ВАРЁНЫМ 
МАТРЁШКА 
30 Г

МОЛОКО
СГУЩЁННОЕ, 8,5 %  
ЦЕЛЬНОЕ С САХАРОМ, ГОСТ 
БАТЬКИН РЕЗЕРВ, 380Г 

5990
74,87

−20%

4490
59,98

−25%

5490
67,98

−19%

15990
189,78

−16%

5490
69,98

−22%

3990
49,98

−20%

3990
49,98

−20%

4990
67,98

−27%



бодрое и сладкое

ПИРОЖНОЕ
CHOCO-PIE
CHOCOCHIP
ВЕНСКИЙ ТОРТ 
ORION 
12/360 Г

КОНФЕТЫ
ЛЁВУШКА 
СЛАВЯНКА 
180 Г 

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ, С ОРЕШКАМИ 
ГЛАЗИРОВАННЫЕ
ЯШКИНСКИЕ, 200 Г  

КОНФЕТЫ
ЗОЛОТОЙ СТЕП 
СЛАВЯНКА 
265 Г 

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ, СЭНДВИЧ 
С КЛУБНИЧНЫМ, СЛИВОЧНЫМ 
КРЕМОМ 
ЯШКИНО, 190 Г

ПРЯНИКИ
ТВОРОЖНЫЕ  
КОНТЕХ 
370 Г

КОНФЕТА
ВАФЕЛЬНАЯ 
ОБЫКНОВЕННОЕ ЧУДО 
СЛИВОЧНОЕ 
СЛАВЯНКА, 55 Г  

ПЕЧЕНЬЕ
СДОБНОЕ, ТВОРОЖНОЕ 
С АПЕЛЬСИНОВ. ЦУКАТАМИ 
ПОСИДЕЛКИНО, 250 Г

РУЛЕТ
С ВАРЁНОЙ СГУЩЁНКОЙ 
ЧЕРНИЧНЫЙ 
ЯШКИНО
200 Г

16990

−32%

24998

11990
159,98

−25%

7990
99,98

−20%

7990
139,98

−43%

4990
69,98

−29%

7990
99,98

−20%

7990
129,98

−39%

7990
109,98

−27%

2990
39,98

−25%



бодрое и сладкое

КОФЕ 
NESCAFE GOLD 
95 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ  
КЛУБНИКА/МАЛИНА/ЧЕРНИКА/КАРАМЕЛЬ 
КАРАМЕЛЬ/КОЛА/ПОПКОРН 
МАНГО/АНАНАС/МАРАКУЙЯ/КАРАМЕЛЬ 
MAX FAN, ALPEN GOLD, 150 Г

КОФЕ
КЛАССИЧЕСКИЙ 
ЗЕРНО, МОЛОТЫЙ 
ЖОКЕЙ, 250 Г  

БАТОНЧИК
KINDER
BUENO WHITE, 39 Г

ПЕЧЕНЬЕ
ЗАТЯЖНОЕ, СЭНДВИЧ 
С КЛУБНИЧНЫМ, СЛИВОЧНЫМ 
КРЕМОМ 
ЯШКИНО, 190 Г

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ
ELEGANT EARL GRAY 
DELICATE BLACK
CURTIS, 25 ПАК.

27990

−53%

59998

10990

−52%

22998

ШОКОЛАД МОЛОЧНЫЙ 
С НАЧИНКОЙ ОРЕХОВОЙ 
ПАСТЫ, ИЗ МИНДАЛЯ  
ИЗ ФУНДУКА 
MILKA, 85 Г

ЧАК-ЧАК
МЕДОВЫЙ 
ТИМОША 
250 Г 

ЧАЙ ЧЁРНЫЙ
GOLDEN CEYLON 
БАРБЕРИ ГАРДЕН 
SPRING MELODY 
GREENFIELD, 100 Г

ЧАЙ
ЗЕЛЁНЫЙ 
MILK OOLONG 
AHMAD TEA
25 ПАК.

8990
109,98

−18%

8990
129,98

−31%

9990
149,98

−33%

12990
179,98

−28%

9990
149,98

−33%

8990
149,98

−40%

24990
379,98

−34%

КОФЕ
РАСТВОРИМЫЙ 
ТРИУМФ, ИМПЕРИАЛ 
ЖОКЕЙ, 75 Г 

13990
189,98

−26%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ  
COLA
ЧЕРНОГОЛОВКА 
1 Л

6990

−22%

8998

НАПИТОК
СОКОСОДЕРЖАЩИЙ 
ЯБЛОКО 
ЛЮБИМЫЙ, 0,95 Л

НАПИТОК
ЗЕЛЁНЫЙ, ЧЁРНЫЙ ЧАЙ 
ЛИМОН 
LIPTON, 1 Л 

НЕКТАР
МАНГО 
СВОЙ ВКУС 
0,33 Л 

СОК 
ЗЕЛЁНОЕ ЯБЛОКО 
ЯБЛОКО, ВИНОГРАД 
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 2 Л

ВОДА 
МИНЕРАЛЬНАЯ 
BORJOMI, 0,75 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ  
МАКС, МЯТНЫЙ ЛАЙМ 
FLASH UP, 1 Л

11990
139,98

-14%

9990
119,98

-17%

11990
139,98

−14%

17990
209,98

−14%

9990
129,98

−23%

5990
79,98

−25%



лёгкое и пенное

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
ZATECKY GUS 
0,45 Л 6990

−20%

8738

ещё больше 
интересного

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
BERLINER GESCHICHTE, 0,5 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ, PATRONUS 
HEWEISSBIER HELL, 0,5 Л 

ПИВО
ЭКСПОРТНОЕ, № 7 
СВЕТЛОЕ 
БАЛТИКА, 1,3 Л 

ПИВО
СВЕТЛОЕ 
BLUE MOON  
0,33 Л

НАПИТОК СЛАБОАЛКОГОЛЬН. 
ГАЗИРОВАННЫЙ, GIN-TONIC 
MANCHESTER, 0,45 Л

ПИВО МЯГКОЕ, СВЕТЛОЕ 
СТАРЫЙ МЕЛЬНИК 
ИЗ БОЧОНКА, 0,45 Л

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ТЁМНОЕ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL 
0,45 Л 

НАПИТОК
ПИВНОЙ 
COCOLADA, КОКОС И МАНГО  
ESSA, 0,4 Л 

16990
188,78

−10%

6990
87,38

-20%

10990
122,11

−10%

5990
74,88

−20%

8990
99,89

−10%

10990
137,38

−20%

12990
162,38

−20%

6990
87,38

-20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВИНО
КРАСНОЕ, БЕЛОЕ 
ПОЛУСЛАДКОЕ, СУХОЕ 
MERLOT, CABERNET
FANAGORIA NR SAPERAVI
0,75 Л

29990

−29%

42488

ещё больше 
интересного

ВИНО 
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
STOBI MAKEDONSKO, 1 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
MUCHO MAS
0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
SAN VALENTIN 
0,75 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
J. P. CHENET DELICIOUS 
MEDIUM SWEET, 0,75 Л 

ВИНО 
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
РИСЛИНГ  
ИНКЕРМАН, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
VINO KALEM, VRANAC, 1 Л  

ВИНО 
БЕЛОЕ, ПОУЛСЛАДКОЕ 
ZELENAYA DOLINA 
PINOT BLANC, 0,25 Л

ВИНО
ИГРИСТОЕ, РОЗОВОЕ 
БРЮТ 
LA PETITE PERLE, 0,75 Л

49990
624,88

−20%

69990
1285,57

−46%

11990
171,29

-30%

49990
714,14

−30%

74990
1071,29

−30%

84990
1214,14

−30%

89990
1285,57

−30%

36990
411,00

-10%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



лёгкое и игристое

ВОДКА
TUNDRA AUTHENTIC
0,5 Л 31990

−10%

35544

ВИСКИ
SCOTCH TERRIER 
0,25 Л

ВИСКИ
FOWLER’S 
0,5 Л 

НАПИТОК СПИРТНОЙ 
НА ОСНОВЕ РОМА 
BACARDI OAKHEART 
ORIGINAL, 0,5 Л

НАСТОЙКА
ГОРЬКАЯ 
СО ВКУСОМ КЛЮКВЫ 
МЯГКОВ, 0,5 Л

ВОДКА
ХАСКИ 
0,7 Л 

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
КОКТЕБЕЛЬ, 0,5 Л 

ДЖИН
BARRISTER DRY GIN
0,5 Л

ЛИКЁР
BECHEROVKA 
0,5 Л 

48990
699,86

-30%

32990
412,38

−20%

32990
471,29

−30%

46990
562,38

−16%

48990
544,36

-10%

69990
777,65

-10%

129990
1624,88

-20%

89990
1499,83

−40%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



всегда нужное

ТАБЛЕТКИ
ДЛЯ ПОСУДОМОЕЧНЫХ
МАШИН 
MASTER FRESH TURBO
8 В 1, 30 ШТ.

24990

−29%

34998

БУМАГА 
ТУАЛЕТНАЯ, БЕЛАЯ 
БАЛИЙСКИЙ ЦВЕТОК 
ТАИНСТВЕННЫЙ САД 
PAPIA, 3 СЛ. 4 ШТ.

ГЕЛЬ
ЧИСТЯЩИЙ 
CHLORUM SANFOR
750 МЛ

ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ + КОНДИЦИОНЕР  
СВЕЖЕСТЬ ЛОТОСА 
AROMA DROP, 1000 Г

ДЕЗОДОРАНТ
ДЛЯ ЖЕНЩИН 
ПРИРОДНАЯ СВЕЖЕСТЬ 
FА, 150 МЛ

ПРОКЛАДКИ
ЕЖЕДНЕВНЫЕ 
SENSITIVE, AROMA
BELLA PANTY, MY WAY
20 ШТ.

СРЕДСТВО
ДЛЯ КУХНИ, АНТИ-ЖИР
AZELIT 
GRASS
600 МЛ 

7990
99,98

−20%

19990
279,98

−29%

13990
169,98

−18%

11990
149,98

−20%

22990
349,98

−34%

18990
249,98

−24%



Население неболь-
шого островка
Фраджос в Индий-
ском океане состав-
ляют исключитель-
но кошки. У бере-
гов острова разби-
лось судно. Кошки,
которые находились 
на корабле, не
только выжили, но и 
размножились.

КОРМ
ЛОМТИКИ В СОУСЕ 
КУРИЦА, ЛОСОСЬ  
ТЕЛЯТИНА/ЯЗЫК 
SHEBA PLEASURE 
75 Г 

для мохнатых и усатых

2990

−25%

3998

КОРМ  
ДЛЯ СОБАК, МИНИ 
ГОВЯДИНА С ОВОЩАМИ 
В ПОДЛИВЕ 
PURINA ONE, 85 Г

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК  
КУРИЦА, ГОВЯДИНА 
PURINA ONE, 75 Г

КОРМ 
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ЯГНЁНОК С ОВОЩАМИ 
ГОВЯДИНА/РИС 
CESAR, 85 Г

КОРМ
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА/РИС 
С ЛОСОСЕМ И РИСОМ  
PURINA ONE, 600 Г

КОРМ  ЖЕЛЕ, ПАШТЕТ, РАГУ
КУРИЦА/ИНДЕЙКА 
ТЕЛЯТИНА, ГОВЯДИНА/ПЕЧЕНЬ
ИНДЕЙКА/КРОЛИК, КУРИЦА 
WHISKAS, 75 Г

КОРМ СУХОЙ 
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАН. КОШЕК 
С ЛОСОСЕМ И ПШЕНИЦЕЙ 
PURINA ONE, 750 Г

КОРМ СУХОЙ 
ДЛЯ СТЕРИЛИЗОВАН. КОШЕК 
С ЛОСОСЕМ И ПШЕНИЦЕЙ 
PURINA ONE, 200 Г 

3490
44,98

−22%

22990
289,89

−21%

2990
39,98

−25%

2990
39,98

−25%

2090
29,98

−30%

39990
549,98

−27%

11990
159,98

−25%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК РЕКЛАМА КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф


